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Verksamhetsberdattelse
sdisongen 2017/2018

Styrelsen beslutade i januari 2017 om en reviderad strategi for
Luled Hockey baserad pa utvecklingskraft utifran var identitet.
Sasongen 2017/18 har darfér paverkats mycket av implemen-
teringen av denna strategi. En viktig del i detta har varit att byg-
ga och utveckla en organisation som sakrar en bra utvecklings-
kraft.

Under verksamhetséret har det genomforts flera aktiviteter inrik-
tade mot utveckling utifrén var strategi, exempelvis:

e Kommunicera ny sportslig strategi inriktat mot
Utvecklingskraft och Identitet.

e Forstudie arenateknik.

e Utveckla intern kommunikation (medlemmar,
funktionérer, medarbetare).

e Utarbeta en reviderad strategi fér dam- och
tjejverksamheten.

e Nytt koncept for sdsongskort féretag.

e Varuméarkesarbete/ undersodkning.

e Nytt koncept for socialt ansvar i samhéllet (SANT).

e Nytt koncept biljettférsaljning (prissattning, nya paket etc).

e Familjelaktare, koncept tillsammans med ICA.

Vid en summering av sédsongen kan vi konstatera att utveck-
ling har skett inom alla omraden. En central del i detta har varit
att starka foreningens varumarke. Méatningar under varen visar
att féreningens varumarke aldrig varit starkare. Luled Hockey ar
nu rankad pa tolfte plats bland landets alla idrottsforeningar. Ett
starkt varumarke ar grunden i att generera intakter till verksam-
heten.

Sasongen har mycket praglats utifran vart strategiska mal med
"Ishockey pa lika villkor mellan killar och tjejer i en jamstalld for-
ening”. Vi tar varje dag sma steg i den riktningen. Ett arbe-

te som har uppmarksammats bade nationellt och internatio-
nellt. Lule& Hockey har under varen utsetts till Arets frening vid
Eldsjéalsgalan. En viktig del i att vi bland Sveriges alla féreningar
blev utvald ar vart stora fokus pa jamstallt idrottande och soci-
alt ansvar i samhaéllet.

| SHL har det varit en positiv nystart baserad pa utvecklings-
kraft med en stark organisation. Vi avancerade tva placeringar
jamfort med foregaende ar. Det har varit mycket positivt att fle-
ra unga spelare fran var juniorverksamhet har etablerat sig som
SHL-spelare.

| SDHL blev det for tredje aret péa raken en serieseger. Verksam-
heten fortsatter att utvecklas pa ett bra satt. Kronan pa ver-

ket blev sjalvklart SM- guldet som bérgades infér mer an 8 000
askadare under paskhelgen. Vi ser tydliga tecken pé att detta
far avsedd effekt, allt fler tjejer borjar spela ishockey.
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Junior och ungdomsverksamheten fortsatter att utvecklas pa
ett bra satt. En viktig del i detta &r var ungdomspolicy baserad
pa var GPS med Gladje, Passion och Stolthet. Kontinuerlig ut-
veckling av den dagliga verksamheten med véara duktiga leda-
re ar huvudfokus.

Summerar vi sdsongen 2017/18 ar det mycket som ar positivt.
Extra gladjande &r att vi kunde redovisa ett positivt ekonomiskt
resultat trots att vi inte nddde kvartsfinal i SHL.

Nu ser vi fram emot 2018/19 som fortsatt kommer préglas av
utvecklingskraft, inte minst i var arena dar vi kommer investera
nastan 40 miljioner kronor i nytt ljud, ljus och annan teknik som
aterigen kommer kunna satta Luled Hockey pa kartan nér det
galler det basta matcharrangemanget.

SPORTEN

Herr

Malet i SHL var att kvalificera oss for kvartsfinal i SM-slutspe-
let. Tyvarr missade laget det malet efter att ha forlorat en valdigt
jamn matchserie mot Brynas i den avgérande attondelsfinalen.

| grundserien startade vi spelmassigt valdigt bra, men fick ty-
varr dalig utdelning podngméssigt och trots en stark varsésong
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orkade vi inte riktigt upp pa en 6:e plats som skulle inneburit di-
rektkvalificering till kvartsfinalspelet. En 7:e plats i SHL med 81
poéng (11 podng mer &n sasongen 2016/17) var dock en klart
godkand grundserie.

Gladjande var att se vara unga spelare Isac Lundestrom, Einar
Emanuelsson, Filip Gustafsson och Nils Lundkvist utvecklas pa
ett mycket positivt sétt och prestera pa hég SHL-niva. Noterbart
ar ocksa att vi efter sdsongen tackat av 40-arige Jan Sandstrém
som efter otroliga 895 SHL-matcher i Luled Hockey valt att 1&g-
ga skridskorna pa hyllan.

Dam

Malsattningen i SDHL var att ta revansch for den foregéende sé-
songen. Denna malsattning uppfylldes till fullo genom tredje raka
seriesegern och att Luled Hockey/MSSK kunde vinna annu ett
SM-guld infér storpublik i Coop Norrbotten Arena.

Sasongen borjade pa tuffast mojliga satt. Fyra bortamatcher pa
fyra dagar mot flera av véra toppkonkurrenter. Det blev fyra raka
vinster, vilket verkligen satte an tonen for sdsongen pa riktigt.

| SM-slutspelet besegrade vi Brynas i tva raka matcher, vilket
aven blev resultatet mot Djurgarden i semifinalen. Finalserien
blev aterigen en stenhard drabbning mot Linkoping. De tva for-
sta matcherna var superjagamna och slutade med varsin seger
med 1-0. Det innebar en tredje och avgdrande match pa hem-
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maplan, dar véra spelare tog tag i matchen direkt med tre raka
mal i den forsta perioden. Resultatet blev till slut 5-1 och spela-
re och fans fick aterigen fira guld tilsammans pa hemmaisen.

Junior och ungdom

Foreningens satsning pa ungdoms- och juniorsidan fortsatter
att utvecklas pé ett mycket positivt satt. For tredje aret i folid
vann Luled Hockey samtliga DM-turneringar som arrangerades
pa ungdoms- och juniorsidan, vilket innebar att vi blev Distrikts-
mastare for U14, U15, J16, J18 och J20.

Foreningens huvudmal med ungdomsverksamheten ar att fost-
ra egna spelare till representationslagen och fran den gngna
séasongen har vi framférallt imponerats av 17:e arige Nils Lund-
kvists framfart i SHL. Nils blev for dvrigt &ven utnamnd till baste
back i hela J20 SuperElit.

Resultatmassigt noterar vi att J20 gick till Semifinal i SM-slut-
spelet dar HV71 tyvérr blev for svara. 4:e platsen ar dock det
basta resultatet for Luled Hockey J20 pé 8 sdsonger.

Malvaktscamp, Sommarhockeyskola (uttkad till 2 veckor),
Hostlovscamp och Sportlovscamp genomférdes traditionsen-
ligt och intresset samt deltagarantalet till dessa har &ven i ar va-
rit valdigt stort.
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MILSTOLPAR UNDER SASONGEN

Karl Fabricius
Niklas Olausson
Michelle Karvinen

Klubbrekord Herr:
Janne Sandstrom

Klubbrekord Dam:
Jennifer Wakefield
Michelle Karvinen
Michelle Karvinen
Michelle Karvinen

Emma Nordin

2017-09-21 800 matcher i karriaren
2017-10-21 200 poang LHF
2017-11-24 200 poang LHF

895 matcher (SHL + SM-slutspel) fér LHF
1047 matcher totalt i karridren (SHL + SM-slutspel)

7 méal SM-slutspel

10 assist SM-slutspel

15 poang SM-slutspel

Poéang 18 matcher i féljd 2017-09-07 — 2017-12-01
Snabbaste mélet, 21 sekunder. 2018-03-21 DIF-LHF/MSSK

TABELLER 2017/2018

SHL

—

Vaxjo Lakers HC
Djurgérdens IF
Frolunda HC
Farjestad BK
Skellefted AIK

IF Malmé Redhawks
Luled Hockey
HV 71

9 Linkdping HC
10 Brynas IF

11 Rdgle BK

12 Orebro HK

13 Mora IK

14 Karlskrona HK
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Matcher

52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52

Poang Mal SDHL Matcher  Poang
116 169:104 (65) 1 Luled Hockey 36 95
95 153:111 (42) 2 Linkdping HC 36 87
94 159:137 (22) 3 MODO Hockey 36 85
87 174:145 (29) 4 Djurgérdens IF 36 72
87  145:118(27) 5 RV 36 50
86 152:138 (14) 6 Leksands IF 36 45
81 128:117 (11) 7 AKIF 36 34
81 1451143 (2) 8 Brynas IF 36 34
78 185:130 (5) 9 SDEHF 36 22
70 132:148 (-16) 10 Goteborg HC 36 16
61 132:169 (-37)

58 121:151 (-30)
51 104:163 (-59)
47 101:176 (-75)
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Mal
160:58 (102)
135:59 (76)
142:58 (84)
118:71 (47)
94:100 (-6)
88:100 (-12)
74:108 (-34)
58:121 (-63)
54:137 (-83)
67:178 (-111)




FORVALTNINGSBERATTELSE
Information om verksamheten

Koncernen omfattar den ideella foreningen Luled Hockey Forening med det helagda dotterbolaget Luled Hockey
Forsalinings AB samt dess helagda dotterbolag Luled Hockey Drift AB och Luled Hockey Utveckling AB.

Foreningen har som andamal att bedriva ishockey i enlighet med féreningens stadgar.

Under verksamhetséaret 2017/2018 har féreningens verksamhet bedrivits med foliande lag och aktiviteter:
- Representationslaget i den hdgsta serien (SHL).
- Representationslaget i SDHL.
Org nr 897000-6733 - Tre juniorlag, J16, J18 och J20
- Tva damlag i div 1 och utvecklingslag
- 12 ungdomslag (U10 - U16)
- Tre Kronors Hockeyskola

Luled Hockeyforening

ARSREDOVISNING OCH KONCERNREDOVISNING . Sommarhockeyskola

F O R R A KENSKAPS A RET - Héstlovscamp och Sportlovscamp

2 O 17- O 5- O 1--2 O 1 8 B O 4 - 3 O Vad géller lagens sportsliga resultat samt féreningens verksamhet i 6vrigt hanvisas till verkstéllande ledningens
verksamhetsberattelse.

Foreningens medlemsantal har under aret uppgatt till 1 835 st (2 240 st) medlemmar.

Styrelsen avger féljande &rsredovisning Styrelse

och koncer nredovisning, Styrelsen har under verksamhetséret bestatt av sju ledamoter och har under éret haft 8 protokollforda
sammantraden. Styrelsen har sedan ordinarie féreningsstamma
haft féllande sammanséttning:

Innehall sida
Anders Olofsson ordférande
) ' ) Per Selberg vice ordférande
FOrValtnNiNgSDErAEISE ..o 9 Niklas Turner Olofzon ledamot
KONCEMNIESURATAKNING . 12 Stefan Lindback ledamot
Ann-Christin Viklund ledamot
KoncernbalaNSraKNING ... 13 Andreas Lind ledamot
Kassaflédesanalys fOr KONCErMEN............ooe 15 Kajsa Myrberg ledamot
Moderféreningens resultatr8KNING..........cons 16 Agarférhétllcmden
Moderféreningens balanSraKNING ... 17 Luled Hockey Forening bestér av fysiska personer som har upptagits som medlemmar. Luled Hockey Forening ar
medlem i Svenska Ishockeyférbundet och darigenom ansluten till Sveriges Riksidrottsforbund.
Kassaflodesanalys for moderforeningen ... 19
Luled Hockey Foérening &ger samtliga aktier i nedanstaende foretag:
Noter, gemensamma for moderforening och koncem......... 21 - Lule& Hockey Foérsalinings AB, organisationsnummer 556227-1923.
Lule& Hockey Forsalinings AB &ger i sin tur samtliga aktier i nedanstéende foretag:
Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. - Luled Hockey Drift AB, organisationsnummer 556801-0416
Uppgifter inom parentes avser féregéende 4. - Lule& Hockey Utveckling AB, 556805-8811

Luled Hockey Forening &r darutdver delagare i Svenska Hockeyligan AB och Hockey Invest Europé AB (HIE AB).
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Elitlicens

Foreningen uppfyller per den 30 april 2018 villkoren for elitlicens, i enlighet med punkterna 3.1.1 - 3.1.5 i

reglementet for elitseriens liganamnd, utfardat av Svenska Ishockeyforbundet och Svenska Hockeyligan AB.

Viktiga férhdllanden och vdasentliga hdndelser

Styrelsen har under aret reviderat organisation for ledning och styrning av féreningen.

Ett program har genomforts for att forbéattra resultatet i féreningen och dotterbolag.
Styrelsen har reviderat strategiplanen for féreningen. Planen omfattar vision, véarderingar, mal och strategiska

aktiviteter for de kommande aren.

Flerarsjamforelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

Uppgifterna i flersérsoversikten har ej réknats om vid dvergang till K3-regelverket, avseende rakenskapsaret
2013/14 och tidigare, med hanvisning till K3 p.35.3 och 35.32

2017/18 2016/17 2015/16 2014/15 2013/14
Koncernen
Nettoomsattning, tkr 127 582 127 504 147 341 137 219 133 334
Resultat efter finansiella poster, tkr 1132 -4 898 -2 600 1894 -2 061
Balansomslutning, tkr 217 208 199 191 199 958 204 239 43 519
Antal anstéllda, st 80 84 94 89 83
Soliditet, % 20 14 21 25 37
Likviditet, % 84,9 88,0 90,6 102,0 93,0
Moderbolaget
Nettoomséttning, tkr 108 773 107 238 112 521 102 332 99 662
Resultat efter finansiella poster, tkr 1250 -4 974 63 1714 -3 373
Balansomslutning, tkr 202 549 183G 881 174 886 215949 251562
Antal anstéllda, st 71 70 65 57 53
Soliditet, % 18,0 11,0 20,0 23,0 23,0
Likviditet, % 122 113 129 134 129
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Foérandring av eget kapital

Koncern

Annat eget kapital

Arets resultat

Totalt eget kapital

Eget kapital 2016-04-30
Omfdring resultat

Resultat avyttring dotterféretag
Arets resultat

Eget kapital 2017-04-30
Omfdring resultat

Arets resultat

Eget Kapital 2018-04-30

Foérandring av eget kapital

Moderféreningen

14 645 196
-1 596 490

-340 531
12708 175
-4 874 201

7 833974

Balanserat resultat

-1 596 490
1596 490
-4 874 201
-4 874 201
4 874 201
1316 160
1316 160

Arets resultat

13 048 706
-340 531
-4 874 201
7 833974
1316 160
9150 134

Summa eget kapital

Eget kapital 2016-04-30
Omfdring resultat

Arets resultat

Eget kapital 2017-04-30
Omfdring resultat

Arets resultat

Eget Kapital 2018-04-30

Forslag till vinstdisposition

7 584 606
168 000

7 752 606
-3 403 602

4 349 004

Till &rsstdmmans forfogande star foljande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel 4 349 004
Arets vinst 1276771
5625775

Styrelsen foreslar att vinstmedlen disponeras sé att

5625775
5625775

i ny rékning dverfors

168 000
-168 000
-3 403 602
-3 403 602
3403 602
1276771
1276 771

7 752 606
-3 403 602
4 349 004
1276771
5625 775
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KONCERNRESULTATRAKNING

Not 2017-05-01 2016-05-01
-2018-04-30 -2017-04-30

Roérelsens intdkter
Nettoomsattning 2 127 581 749 127 504 111
Ovriga rérelseintakter 2172 349 -
Summa intakter 129 754 098 127 504 111
Rorelsens kostnader
Handelsvaror -1 832 033 -1 666 394
Ovriga externa kostnader 3 -51 608 485 -54 091 353
Personalkostnader 4 -72 794 531 -75 595 707
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar 56,7 -2 303 464 -2 593 544
Rorelseresultat 1215585 -6 442 887
Resultat fran finansiella investeringar
Resultat fran forsalining av finansiella anlaggningstillgangar 8 - 1 558 906
Ranteintékter - 51 517
Rantekostnader -83 468 -65 949
Summa resultat fran finansiella investeringar -83 468 1544 474
Resultat efter finansiella poster 1132 117 -4 898 413
Skatt pa arets resultat 184 043 24 212
Arets resultat 1316 160 -4 874 201
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KONCERNBALANSRAKNING

Not 2018-04-30 2017-04-30
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Materiella anldaggningstillgdngar
Byggnader och mark 5 1559 321 1601 247
Forbattringsutgifter pa annans fastighet 6 - 3158 313
Maskiner och inventarier 7 8 524 253 10 785 854
10083 574 15545 414
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i intresseforetag 9 5811 307 5811 307
Kapitalférsakringar 10 171 093 692 144 821 684
176 904 999 150 632 991
Summa anlaggningstillgangar 186 988 573 166 178 405
Omsittningstillgadngar
Varulager m.m.
Féardiga varor och handelsvaror 953 917 1093722
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 5568 755 6125718
Ovriga kortfristiga fordringar 3379210 3375787
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 11 11265 275 7 753518
20213 240 17 255 023
Kassa och bank 9 052 293 14 663 949
Summa omsattningstillgadngar 30219 450 33012 694
Summa tillgangar 217 208 023 199 191 099
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KONCERNBALANSRAKNING

KASSAFLODESANALYS FOR KONCERNEN

Not 2018-04-30 2017-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Annat eget kapital 7 833974 12708 175
Arets resultat 1316 160 -4 874 201

9150 134 7 833974

Summa eget kapital 9150 134 7 833974
Avsittningar
Avsattningar for pensioner och I&neskatter 171 093 692 144 821 684
Summa avsattningar 171 093 692 144 821 684
Langfristiga skulder
Ovriga l&ngfristiga skulder 1347 501 2 007 501
Summa langfristiga skulder 172 441 193 146 829 185
Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder 6 291 904 3 699 923
Skulder till kreditinstitut 42 771 1260 508
Ovriga kortfristiga skulder 6214518 4 437 325
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 12 23 067 503 35130 184
Summa kortfristiga skulder 35 616 696 44 527 940
Summa eget kapital och skulder 217 208 023 199 191 099
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2017-05-01 2016-05-01
-2018-04-30 -2017-04-30
Den I6pande verksamheten
Rérelseresultat fore finansiella poster 1215585 -6 442 887
Justering for poster som inte ingér i kassaflddet, mm - -
Justering fér avskrivningar 2 303 464 2 593 544
Erhallen ranta - 51517
Erhallna utdelningar - -
Erlagd ranta -83 468 -65 949
Betald inkomstskatt 184 043 24 212
3619624 -3 839 563
Okning/minskning varulager 139 805 91776
Okning/minskning leverantdrsskulder 2 591 981 -4 563 338
Okning/minskning kundfordringar 556 963 5873 446
Okning/minskning dvriga kortfristiga fordringar -3515 180 -2 293 085
Okning/minskning &évriga kortfristiga rérelseskulder -11177 198 5616 149
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -7 784 005 885 385
Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar - -2 061 863
Salda immateriella anlaggningstillgéngar - -
Investeringar i dotterbolag, diff eget kapital - -
Avyttring bostadsratter - 1558 906
Salda materiella anlaggningstillgangar 2172 349 -
Sélda dotterbolag - -
Investeringar i intressebolag - -
Sélda intressebolag - -
Placeringar i Ovriga finansiella anlaggningstillgangar - -
Avyttring/amortering av 6vriga finansiella
anlaggningstillgangar - -
Okning/minskning av kortfristiga placeringar - -
Kassafl6de fran investeringsverksamheten 2172 349 -602 957
Finansieringsverksamheten
Nyemission - -
Upptagna lan - -
Amortering av skuld - -
Erhéllet koncernbidrag - -
Utbetalt koncernbidrag - -
Utbetald utdelning - -
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 0 0
Arets kassaflode -5 611 656 382 428
Likvida medel vid arets bérjan 14 663 949 14 281 521
Kursdifferenser i likvida medel - -
Annan 6kning/minskning av bokférda vardet - -
Likvida medel vid arets slut 9 052 293 14 663 949
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MODERFORENINGENS RESULTATRAKNING

MODERFORENINGENS BALANSRAKNING

Not 2017-05-01 2016-05-01
-2018-04-30 -2017-04-30

Rorelsens intakter m m
Nettoomsattning 2 107 782 4583 107 171 948
Ovriga rorelseintakter 2 990 526 66 000
Summa intakter m m 108 772 979 107 237 948
Roérelsens kostnader
Handelsvaror -1 974 383 -1 515 051
Ovriga externa kostnader -38 587 964 -40599 174
Personalkostnader 4 -66 870 999 -69 951 353
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar 56,7 -51 223 -125 617
Summa rorelsens kostnader -107 484 569 -112191 195
Rorelseresultat 1288 410 -4 953 247
Resultat fran finansiella investeringar
Resultat fran forsaljiningar av finansiella anlaggningstillgangar 8 - 1 558 906
Rénteintakter 23 961 12 449
Rantekostnader -62 475 -45 922
Summa resultat fran finansiella investeringar -38 514 15625 433
Resultat efter finansiella poster 1249 896 -3427 814
Skatt pa éarets resultat 26 875 24 212
Arets resultat 1276 771 -3 403 602
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Not 2018-04-30 2017-04-30
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark 5 1559 321 1601 247
Forbattringsutgifter pa annans fastighet 6 - 486 884
Inventarier 7 - 9 297
1559 321 2 097 428
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernféretag 13 50 000 50 000
Ovriga langfristiga vardepappersinnehav 14 100 000 100 000
Kapitalférsakringar 10 171 093 692 144 821 684
171 243 692 144 971 684
Summa anldggningstillgangar 172 803 013 147 069 112
Omsittningstillgadngar
Varulager m m
Féardiga varor och handelsvaror 450 084 592 434
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 3510 601 4 679 524
Fordringar hos koncernféretag 15 5773552 8142 978
Ovriga kortfristiga fordringar 2343 757 2 593 493
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 11 10 576 939 7 151 482
22 204 849 22 567 477
Kassa och bank 7 091 420 13 652 382
Summa omséttningstillgangar 29 746 353 36 812 293
Summa tillgangar 202 549 366 183 881 405
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MODERFORENINGENS BALANSRAKNING

KASSAFLODESANALYS FOR MODERFORENINGEN

Not 2018-04-30 2017-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Fritt eget kapital
Balanserad vinst 4 349 004 7 752 606
Arets resultat 1276771 -3 403 602
Summa eget kapital 5625775 4 349 004
Avséttningar
Avsattningar fér pensioner och I&neskatter 16 171 093 692 144 821 684
Summa avsattningar 171 093 692 144 821 684
Langfristiga skulder
Ovriga l&ngfristiga skulder 1347 501 2 007 501
Summa langfristiga skulder 1347 501 2 007 501
Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder 3945 818 2177 253
Skatteskulder 215 699 194 272
Ovriga kortfristiga skulder 4062 512 4023 924
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 12 16 258 369 26 307 767
Summa kortfristiga skulder 24 482 398 32703216
Summa eget kapital och skulder 202 549 366 183 881 405
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2017-05-01 2016-05-01
-2018-04-30 -2017-04-30

Den I6pande verksamheten
Rdorelseresultat fére finansiella poster 1288 410 -4 953 247
Justering fér avskrivningar 51223 125617
Erhéllen ranta 23 961 12 449
Erlagd réanta -62 475 -45 922
Betald inkomstskatt 26 875 103 614
1327 994 -4 757 489
Okning/minskning varulager 142 350 -151 343
Okning/minskning kundfordringar 1168 923 1378 622
Okning/minskning dvriga Kortfristiga fordringar -806 295 2 045 374
Okning/minskning leverantérsskulder 1768 565 71318
Okning/minskning 6vriga kortfristiga rérelseskulder -10 649 383 4 078 957
Kassafl6de fran den I6pande verksamheten -7 047 846 2 665 439

Investeringsverksamheten

Avyttring bostadsratter - 1 558 906
Avyttring/amortering av 6vriga finansiella anlaggningstillgangar 486 884 -
Kassafl6de fran investeringsverksamheten 486 884 1 558 906
Arets kassaflode -6 560 962 4 224 345
Likvida medel vid arets borjan 13 652 382 9428 037
Likvida medel vid arets slut 7 091 420 13 652 382
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NOTER, GEMENSAMMA FOR MODERFORENING OCH KONCERN
NOT 1 REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

,&rsredovisning och koncernredovisning har uppréttats enligt &rsredovisningslagen och Bokféringsndmndens
allmanna rad BFNAR 2012:1 Ars- och koncernredovisning (K3) och "Anvisningar vid upprattande av redovisning,
bokslut och arsredovisning for licentagare i Svenska Hockeyligan AB”. Redovisningsprinciperna ar oférandrade i
jamforelse med foregéende &r.

Koncernredovisning

Luled Hockey Férening uppréttar koncernredovisning. Uppgifter om koncernforetag finns i forvaltningsberattelsen .
Dotterforetagen inkluderas i koncernredovisningen fran och med den dag déa det bestdmmande inflytandet dver-
fors till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen fran och med den dag dé det bestdmmande inflytan-
det upphor. Koncernens bokslut &r upprattat enligt forvarvsmetoden. Forvarvstidpunkten &r den tidpunkt da det
bestdmmande inflytandet erhélls. Identifierbara tillgéngar och skulder varderas inledningsvis till verkliga varden vid
forvarvstidpunkten. Mellanhavanden mellan koncernféretag elimineras i sin helhet.

Intékter
Intakter redovisas till det verkliga vardet av vad som erhéllits eller kommer att erhéllas.

Intakter i form av biljettférsaljning och andra matchintékter intaktsfores nar evenemanget ager rum. Sponsring in-
taktsfores Over den period sponsringen avser, om sadan tid ar bestamd. | annat fall sker intaktsforing nér betalning
erhéllits eller om avtal normalt finns vid fakturering.

Forsalining av varor intaktsfores normalt vid leverans. All forséljning redovisas, i férekommande fall, efter avdrag for
moms och eventuella rabatter.

Ovriga intakter som intjdnats intéktsredovisas enligt féljande
Hyresintékter: i den period som uthyrningen avser
Rénteintékter: i enlighet med effektiv avkastning

Inkomstskatter

Aktuella skatter varderas utifran de skattesatser och skatteregler som galler pé& balansdagen. Uppskjutna skatter
varderas utifran de skattesatser och skatteregler som ar beslutade fére balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skatteméassiga avdrag redovisas i den
utstrackning det ar sannolikt att avdraget kan avrdknas mot dverskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast nar det finns en legal ratt till kvittning.

Aktuell skatt redovisas i resultatrékningen om inte skatten an hanférlig till en handelse eller transaktion som redovi-
sas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Forpliktelser om direktpension

Foreningen har utfast pensioner till spelare och ledare att utbetalas efter avslutad aktiv elitkarriar. Utfastelserna har
sékerstallts genom att féreningen tecknat och betalt premier till kapitalférsakringar. Kapitalférsakringarna ags av
féreningen och har pantforskrivits for fullférande av pensionsforpliktelser.Sarskild 16neskatt som kommer att erlag-
gas vid utbetalningen av pensionerna redovisas som skatteskuld. Kapitalférsakringarna redovisas som finansiella
anlaggningstillgdnger och pensionsutfastelserna som avsattningar. Kapitalférsékringen tas upp till aktuellt mark-
nadsvarde (verkligt varde).
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Materiella anldaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. | anskaffningsvardet
ingér utgifter som direkt kan hanforas till forvarvet av tillgangen.

N&r en komponent i en anlaggningstillgang byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponen-
ten och den nya komponentens anskaffningsvéarde aktiveras.

Tilkommande utgifter som avser tillgdngar som inte delas upp i komponenter laggs till anskaffningsvardet om de
beraknas ge foretaget framtida ekonomiska fordelar, till den del tilgdngens prestanda okar i forhallande till tillgang-
ens varde vid anskaffningstidpunkten .

Utgifter for I6pande reparation och underhall redovisas som kostnader.

| samband med fastighetsférvarvy beddéms om fastigheten vantas ge upphov till framtida kostnader for rivning och
aterstallande av platsen. | sddana fall gérs en avsattning och anskaffningsvardet okas med samma belopp.

Realisationsvinst respektive realisationsférlust vid avyttring av en anldggningstillgdng redovisas som Ovrig rérelsein-
tékt respektive Ovrig rérelsekostnad.

Materiella anlaggningstillgangar skrivs av systematiskt dver tillgangens beddémda nyttjandeperiod. Nér tillgadngarnas
avskrivningsbara belopp faststélls, beaktas i férekommande fall tillgangens restvarde. Bolagets mark har obegran-
sad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjar avskrivningsmetod anvands for dvriga typer av materiella tillgangar.

Foéljande avskrivningstider tillampas:

Specialbyggnader
Stommar 50 &r
Fasader, yttertak, fonster 50 &r
Ovrigt 50 &r
Forbattringsutgifter pa annans fastighet 20 &r
Inventarier, verktyg och installationer 5-10 ar

Inga l&neutgifter aktiveras.

Nedskrivningar av icke-finansiella tillgangar

Nér det finns en indikation pé att en tillgangs varde minskat, gérs en prévning av nedskrivningsbehov. Har tillgang-
en ett atervinningsvarde som ar lagre &n det redovisade vardet, skrivs den ner till &tervinningsvardet. Vid bedém-
ning av nedskrivningsbehov grupperas tillgangarna pa de lagsta nivaer dar det finns separata identifierbara kassa-
floden (kassagenererande enheter).

Leasingavtal

Leasingavtal som innebar att de ekonomiska riskerna och fordelarna med att dga en tillgang i allt vasentligt Gver-
fors fran leasegivaren till ett foretag i Luled Hockey koncern klassificeras som finansiella leasingavtal. Finansiella
leasingavtal medfor att rattigheter och skyldigheter redovisas som tillgang respektive skuld i balansrakningen.
Tillgdngen och skulden véarderas till det lagsta av tillgangens verkliga varde och nuvérdet av minimileaseavgifterna.
Utgifter som direkt kan hanforas till leasingavtalet laggs till tillgangens vérde. Leasingavgifterna fordelas pé ranta
och amortering enligt effektivrantemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer.
Den leasade tillgdngen skrivs av linjart dver leasingperioden.

Leasingavtal dar de ekonomiska fordelar och risker som ar hanforliga till leasingobjektet i allt vasentligt kvarstar hos
leasegivaren, klassificeras som operationell leasing. Betalningar, inklusive en forsta férhojd hyra, enligt dessa avtal
redovisas som kostnad linjart éver leasingperioden.
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Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansrakningen inkluderar vardepapper, kundfordringar och 6vriga ford-
ringar, leverantorsskulder, och laneskulder. Instrumenten redovisas i balansrakningen nar Luled Hockey Forening
blir part i instrumentets avtalsmassiga villkor.

Finansiella tillgangar tas bort fran balansrakningen nar ratten att erhdlla kassafloden fran instrumentet har 16pt ut el-
ler Overforts och koncernen har éverfort i stort sett alla risker och formaner som ar forknippade med aganderatten.

Finansiella skulder tas bort frn balansrakningen nar forpliktelserna har reglerats eller pa annat satt upphort.

Kundfordringar och évriga fordringar

Fordringar redovisas som omséttningstillgdngar med undantag for poster med forfallodag mer &n 12 méanader efter
balansdagen, vilka klassificeras som anlaggningstillgangar. Fordringar tas upp till det belopp som forvantas bli in-
betalt efter avdrag fér individuellt bedémda osakra fordringar. Fordringar som ar rantefria eller som I6per med ranta
som awviker fran marknadsrantan och har en l6ptid 6verstigande 12 méanader redovisas till ett diskonterat nuvarde
och tidsvardeférandringen redovisas som ranteintékt i resultatrakningen.

Andra langfristiga vdrdepappersinnehav

Posten bestér av aktier. Innehaven innehas pa lang sikt. Tillgangar ingdende i posten och redovisas inledningsuvis till
anskaffningsvarde. | efterféljande redovisning redovisas aktierna till anskaffningsvarde med beddmning av om ned-
skrivningsbehov foreligger. De rantebérande tillgangarna redovisas i efterfoljande redovisning till upplupet anskaff-
ningsvarde med tillampning av effektiviantemetoden, minskat med eventuell reservering for vardeminskning.

Laneskulder och leverantérsskulder

Laneskulder och leverantorsskulder redovisas initialt till anskaffningsvarde efter avdrag for transaktionskostnader.
Skilier sig det redovisade beloppet fran det belopp som ska aterbetalas vid forfallotidpunkten periodiseras mellan-
skillnaden som rantekostnad Gver lanets [6ptid med hjélp av instrumentets effektivranta. Harigenom Overensstam-
mer vid forfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska aterbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgdng och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansrakningen endast da
legal kvittningsrétt foreligger samt dé en reglering med ett nettobelopp avses ske eller d& en samtida avyttring av
tilgdngen och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprévning av finansiella anldggningstillgdngar

Vid varje balansdag beddmer Luled Hockey Forening om det finns ndgon indikation pé nedskrivningsbehov i
nagon utav de finansiella anlaggningstillgangarna. Nedskrivning sker om vérdenedgangen beddms vara besta-
ende. Nedskrivning redovisas i resultatréakningsposten Resultat fran 6vriga vardepapper och fordringar som ar
anlaggningstillgangar. Nedskrivningsbehovet provas individuellt for aktier och andelar och évriga enskilda finansiella
anlaggningstillgdngar som &r vasentliga. Exempel pa indikationer pa nedskrivningsbehov &r negativa ekonomiska
omstandigheter eller ogynnsamma forandringar av branschvillkor i foretag vars aktier Lule& Hockey Forening
investerat i. Nedskrivning for tillgangar varderade till upplupet anskaffningsvérde beréknas som skillnaden mellan
tilgdngens redovisade varde och nuvardet av foretagsledningens basta uppskattning av de framtida kassaflddena
diskonterade med tillgdngens ursprungliga effektivranta. For tillgangar med rorlig ranta anvands den pa balansda-
gen aktuella rantan som diskonteringsranta. Om nedskrivning av aktier sker faststalls nedskrivningsbeloppet som
skillnaden mellan det redovisade vardet och det hégsta av verkligt varde med avdrag for férsaljningskostnader och
nuvardet av framtida kassafloden(som baseras pa foretagsledningens basta uppskattning).
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Varulager
Varulagret varderas till det lagsta av anskaffningsvardet och nettoférsaljningsvardet.

Anskaffningsvardet faststalls med anvandning av forst in, forst ut-metoden (FIFU). For révaror ingér alla utgifter som
ar direkt hanforliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvardet.

NOT 4 LONER, ANDRA ERSATTNINGAR OCH SOCIALA KOSTNADER

Koncernen
2017-05-01 2016-05-01
-2018-04-30 2017-04-30

Moderféreningen
2017-05-01 2016-05-01
-2018-04-30 -2017-04-30

Vardet av de produkter som finns kvar i lager efter att ha varit foremal for en sasongs forsaljning, skrivs ner baserat

pé historiskt utfall av forsalining av olika typer av produkter under efterféljande sésonger.

Kassaflodesanalys

Kassaflodesanalysen upprattas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflédet omfattar endast transaktioner

som medfort in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar foretaget, férutom kassamedel, disponibla tilgodohavanden hos banker och For-

andringar i sparrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner
Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag for uppskjuten skatt) i forhallande till balansomslutningen (ex-

klusive Kapitalférsékringar och Avséattningar for pensioner och |dneskatter).

Likviditet
Omsiéttningstillgangar i forhallande till kortfristiga skulder

NOT 2 INTAKTERNAS FORDELNING

Koncernen Moderféreningen
2017-05-01 2016-05-01 2017-05-01 2016-05-01
-2018-04-30 2017-04-30 -2018-04-30 -2017-04-30
| omséttningen ingar intakter fran, (tkr):
Matchintakter 20 699 21418 20 699 21418
Reklam- och sponsorsintakter 59 139 59 345 59139 59 345
Medlemsintakter 316 322 316 322
Kiosk och souvenirer 6 036 7 068 - -
Ovriga intakter 41 392 39 351 28 619 26 153
Summa 127 582 127 504 108 773 107 238
NOT 3 ERSATTNING TILL REVISORERNA
2017-05-01 2016-05-01
-2018-04-30 -2017-04-30
PwC
Revisionsuppdraget 159 000 151 000
Revisionsverksamhet utover revisionsuppdraget 75000 70 000
Skatteradgivning 225 000 352 970
Summa 459 000 573970
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Medelantalet anstillda

Kvinnor 10 12 9 10

Man 70 70 62 60

Totalt 80 82 71 70

Loner, ersittningar, sociala avgifter

och pensionskostnader

Loéner och ersattningar till styrelsen och

verkstéllande direktéren 1226 400 1204 400 1226 400 1204 400

Loner och erséttningar till dvriga anstéllda 42 760095 49882 783 38816291 45680718
43986 495 51087 183 40042691 46885118

Sociala avgifter enligt lag och avtal 16409 173 17 370226 14915533 15890 802

Pensionskostnader for styrelsen och

verkstéllande direktéren 331 312 318 058 331 312 318 058

Pensionskostnader for dvriga anstallda 11 947 467 6 784 029 11 947 467 6 784 029

Totalt 72 674 447 75559 496 67 237 003 69 878 007

Styrelseledamoter och ledande befattningshavare

Antal styrelseledamoéter pa balansdagen

Kvinnor 2 2 2 2

Man 9 11 5 5

Totalt 11 13 7 7

Antal verkstallande direktorer och andra ledande befattningshavare

Kvinnor 1 1

Man 3 3 3 3

Totalt 3 4 3 4
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NOT 5 BYGGNADER OCH MARK

Koncernen Moderféreningen
2017-05-01 2016-05-01 2017-05-01 2016-05-01
-2018-04-30 2017-04-30 -2018-04-30 -2017-04-30
Ingédende anskaffningsvarden 2146 285 2 146 285 2 146 285 2 146 285
Utgéende ackumulerade anskaffningsvarden 2146285 2146285 2146 285 2146 285
Ingéende avskrivningar -545 038 -503 112 -545 038 -503 112
Arets avskrivningar -41 926 -41 926 -41 926 -41 926
Utgéende ackumulerade avskrivningar -586 964 -545 038 -586 964 -545 038
Utgéende restvarde enligt plan 1559 321 1601 247 1559 321 1601 247

NOT 6 FORBATTRINGSUTGIFTER PA ANNANS FASTIGHET

Koncernen Moderféreningen
2018-04-30 2017-04-30 2018-04-30 2017-04-30
Ing&ende anskaffningsvarden 9733625 9 733 625 15625130 15625130
Arets forandringar
-Forséljiningar och utrangeringar -9 733 625 - -1 5625130 -
Utgéende ackumulerade anskaffningsvarden 0 9733625 0 1525130
Ingé&ende avskrivningar 6575312 -6391765 1038 246 -963 852
Arets férandringar
-Forséliningar och utrangeringar - - -1 038 246 -
-Avskrivningar -6 575312 -183 547 - -74 394
Utgéende ackumulerade avskrivningar 0 -6575312 0 -1038246
Utgéende restvarde enligt plan 0 3158 313 0 486 884
NOT 7 MASKINER OCH INVENTARIER
Koncernen Moderféreningen

2018-04-30 2017-04-30

2018-04-30 2017-04-30

NOT 8 BOSTADSRATTER

Koncernen Moderféreningen
2018-04-30 2017-04-30 2018-04-30 2017-04-30
Arets férandringar
-Arets inkop - 1191 094 - 1191 094
-Forsélining - -1191 094 - -1191094
Utgaende bokfort varde 0 0 0 0
NOT 9 ANDELAR I INTRESSEFORETAG
Koncernen Org nr Kapital-andel (%)
Hockey Invest Europe AB 556703-0407 16,7
European Ice Hockey
Club competition AG (EICC) CH-020.3.039.545-0 3,0
NOT 10 KAPITALFORSAKRINGAR
Koncernen Moderféreningen
2017-05-01 2016-05-01 2017-05-01 2016-05-01
-2018-04-30 2017-04-30 -2018-04-30 -2017-04-30

Ingédende anskaffningsvarden 144 821 684 136 652 561

Arets premieinbetalningar 27 268 254 7909 145
Vardeférandring 7 074 931 7 822 468
Arets utbetalningar 8071177 -7 562 490

144 821 684 136 652 561

27 268 254 7 909 145
7 074 931 7 822 468
-8071177  -7562 490

Utgéende redovisat varde 171093692 144 821 684

171093 692 144 821 684

NOT 11 FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER

Ingéende anskaffningsvarden 23993 407 21920253 1361 837 1361 837
Arets férandringar

-Inkdp - 2073154 - -
Utgéende ackumulerade anskaffningsvérden 23993 407 23993 407 1361 837 1361 837
Ingédende avskrivningar -13207 553 -10839 482 -1 352 540 -1 343 243
Arets forandringar

Avskrivning finansiell leasing -1376 000 -1376 100 - -
-Avskrivningar Ovrigt -885 601 -991 971 -9 297 -9 297
Utgaende ackumulerade avskrivningar -15469 154 -13 207 553 -1361837  -1352540
Utgéende restvarde enligt plan 8524253 10785854 0 9297
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Koncernen Moderféreningen
2018-04-30 2017-04-30 2018-04-30 2017-04-30
Forutbetalda hyror 422 810 327 730 422 810 327 730
Fordran reklamandelar SHL 1100 000 1 800 000 1100 000 1 800 000
Upplupet I6nebidrag 65 165 71548 65 165 71548
Ovriga poster 9 677 300 5554 240 8 988 964 4 952 204
Summa 11265 275 7753518 10 576 939 7151 482
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NOT 12 UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER

NOT 16 STALLDA SAKERHETER

Koncernen Moderféreningen

2018-04-30 2017-04-30 2018-04-30 2017-04-30
Upplupna kostnader arenan 2 478 580 3846 571 - -
Upplupna semesterloner 2 787 274 2815175 2 317 997 2112 370
Upplupna sociala avgifter 819 593 884 519 728 314 663 698
Forutbetalda intakter sponsorer/sasongskort 3583 600 7 600 000 3 583 600 7 600 000
Forutbetalda intakter driften 1953 876 1925 000 - -
Ovriga poster 11444580 18058919 9628458 15931 699
Summa 23067 503 35130184 16258369 26 307 767

NOT 13 ANDELAR I KONCERNFORETAG

Moderbolaget Kapital- andel %  Rostréatts- andel % Antal aktier Redovisat varde
Lule& Hockey Forsalinings AB,

org nr 556227-1923 100 100 1000 50 000
Summa 50 000

NOT 14 OVRIGA LANGFRISTIGA VARDEPAPPERSINNEHAV

Koncernen Moderféreningen
2018-04-30 2017-04-30 2018-04-30 2017-04-30
Ingéende anskaffningsvarden 100 000 100 000 100 000 100 000
Arets forandringar
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 100 000 100 000 100 000 100 000
Utgdende redovisat varde, totalt 100 000 100 000 100 000 100 000

NOT 15 TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

2017/18 2016/17
Ink6p och férsaljning mellan koncernféretag
Nedan anges andelen av arets inkop och forsaljining
avseende koncernforetag.
Inkdp, (%) 14 12
Réanteintékter, (%) 100 100

Vid inkdp och férséljning mellan koncernforetag tillampas samma
principer for prissattning som vid transaktioner med externa parter.

Fordringar/skulder pa nérstaende:
Lule& Hockey Forsalinings AB 884 537 1621 689
Luled Hockey Restaurang AB - -

Luled Hockey Drift AB - 1610 156
Lule& Hockey Utveckling AB 4889 015 4911133
Utgéende balans 5773552 8 142 978
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Koncernen Moderféreningen
2018-04-30 2017-04-30 2018-04-30 2017-04-30
Pantsatta kapitalférsakringar for
pensionsutfastelser 171 093 692 144 821 684 171093 692 144 821 684
Summa stéllda sékerheter 171 093 692 144 821 684 171093692 144 821 684

Luled
Eneng;

w Enargi
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Luled Hockeyforening
897000-6733

Resultat- och balansrikningen kommer att foreldggas arsstimman 2018-06-20 for

faststillelse.

Luled 2018-05-31

7

/!

L Anders

Ordforande

e —

S
il pN{las- Turner Olovzon

“" Ledamot

7
ack

Stefan Lind
Ledamot |

~7 /

~77 L "
Kajsa Myrberg

Ledamot

e

Var revisionsberéttelse har [dmnats 2018-05-31.
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

e ‘
C;W
Tommy Enstedt

Auktoriserad revisor

7~

30 | LULEA HOCKEYFORENING VERKSAMHETSBERATTELSE 2017/2018

Per Sehlberg
Ledamot

Ann-Christin Viklund
Ledamot

e 'A‘I{&reas Li
Ledamot

Thomas Taavo
Auktoriserad revisor

pwec

Revisionsberattelse

Till féreningsstimman i Luled Hockey Forening, org.nr 897000-6733

Rapport om arsredovisningen och koncernredovisningen

Uttalanden

Vi har utfort en revision av arsredovisningen och koncernredovisningen for Luled Hockey Forening for
rakenskapsiret 2017-05-01-2018-04-30.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen och koncernredovisningen upprittats i enlighet med
arsredovisningslagen och ger en i alla vésentliga avseenden réttvisande bild av moderforeningens och koncernens
finansiella stéllning per den 30 april 2018 och av dessas finansiella resultat och kassaflode for aret enligt
arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen ar forenlig med &rsredovisningens och koncernredovisningens
ovriga delar.

Vi tillstyrker darfor att foreningsstimman faststéller resultatrakningen och balansrikningen fér moderféreningen
och koncernen.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Revisorernas ansvar enligt denna sed beskrivs ndrmare i
avsnitten Revisorns ansvar.

Vi dr oberoende i forhéllande till féreningen och koncernen enligt god revisorssed i Sverige. Vi som auktoriserade
revisorer har fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat ar tillrickliga och andamalsenliga som grund for véra uttalanden.

Annan information dn drsredovisningen och koncernredovisningen

Det dr styrelsen som har ansvaret for den andra informationen. Den andra informationen bestér av
verksamhetsberattelsen.

Vart uttalande avseende arsredovisningen och koncernredovisningen omfattar inte denna information och vi gér
inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra information.

I samband med vér revision av drsredovisningen och koncernredovisningen ir det vart ansvar att ldsa den
information som identifieras ovan och 6verviga om informationen i visentlig utstrickning ar oférenlig med
arsredovisningen och koncernredovisningen. Vid denna genomgang beaktar vi 4ven den kunskap vi i vrigt
inhdmtat under revisionen samt bedémer om informationen i 6vrigt verkar innehalla vésentliga felaktigheter.

Om vi, baserat pé det arbete som har utforts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra
informationen innehéller en visentlig felaktighet, ar vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i
det avseendet.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsens som har ansvaret for att drsredovisningen och koncernredovisningen uppréttas och att den ger
en rattvisande bild enligt arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som den
bedémer dr nodvandig for att uppritta en arsredovisning och koncernredovisning som inte innehaller nagra
vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pé oegentligheter eller pé fel.

Vid upprittandet av rsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen for bedomningen av
foreningens och koncernens formaga att fortsitta verksamheten. Den upplyser, nér s &r tillimpligt, om
forhéllanden som kan paverka formagan att fortsitta verksamheten och att anvinda antagandet om fortsatt drift.
Antagandet om fortsatt drift tillimpas dock inte om styrelsen avser att likvidera féreningen, upphéra med
verksamheten eller inte har négot realistiskt alternativ till att géra négot av dett%
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